

# Jumalallinen demonstraatio ja Trump-hulluuden draama

## Divine Demonstration and Trump Derangement Drama

By Terry James, [July 28, 2024](#)



Juuri kun näytti siltä, että paljon uutta ei voitaisi lisätä Antikristuksen hallinnon tuottamisen näyttämölle, vielä yksi komponentti on kirjaimellisesti räjähtänyt kuvaan lähettäen salaliittoteoreetikkojen maailman - sekä profeettallisen että maallisen - kvanttispekulaatioon.

Kirjoitan tietysti entisen presidentin Donald Trump'in murhayrityksestä lauantaina 13. heinäkuuta. Ja varmasti salamurhayritystä on pidettävä yhtenä dramaattisimmista tapahtumista kansakunnan historiassa - ehkä maailman historiassa.

En teeskentele tietäväni, mitä häijy hyökkäys tarkalleen tarkoittaa, kun ajatellaan asioiden asettamista Raamatun profetian toteutumiseksi, mutta pidän velvollisuutenani – tehtävänä – kaverivartijana tutkia siihen liittyviä asioita.

Ensinnäkin on otettava huomioon se, että useimpien ensimmäinen ajatus nähdessään, kuinka lähellä Trump oli välitöntä kuolemaa, on, että luoti osui vain hänen korvaansa eikä päähänsä. Välittömästi se oli melkein kuin ryhmäajattelua. Monet tarkkailijat ilmaisivat, että kyseessä oli jumalallinen väliintulo. Ajatuksen esitti jopa moni demokraattipuolueen sisällä. Se, että Trump säästyi, käänsi huomion Jumalaan ja hänen kykynsä tehdä ihmeitä milloin tahansa.

Sitten "Trump'in häiriintymisoireyhtymä" sai alkunsa ja hulluus tuli sekaan, kun ihmiset pohtivat, mitä maailma oli juuri nähnyt. Kuulin katuhaastatteluja New York'issa, Los Angeles'issa ja muissa paikoissa.

Kysymys: "Kuinka näet tämän näennäisen ihmeen, jossa Trump täpärästi välttyy kuolemalta?"

Kysymys esitettiin niille, jotka valittiin, koska inhosivat fanaattisesti entistä presidenttiä. Haastatteluista kuultuani ihmiset, jotka kuulostivat poikkeuksetta parikymppisiltä ja jopa nelikymppisiltä, päättelivät, että koko juttu oli lavastettu, jotta Trump'in valinta olisi varmempi.

Kysymys esitettiin niille, jotka valittiin, koska eivät tykänneet entisestä presidentistä. Poikkeuksetta, kun kuuntelin haastatteluja, ihmiset, jotka kuulostivat parikymppisiltä ja jopa nelikymppisiltä, päättelivät, että koko asia oli lavastettu, että Trump'in valinta olisi varmempi.

Jokainen sanoi tavalla tai toisella, että entisen presidentin korvaan ei todellisuudessa osunut, vaan että kyse oli jonkinlaisesta visuaalisesta huijauksesta, kun korva näytti puhkeavan ja veri roiskui.

Kun kysyttiin siitä tosiasiaista, että yksi ihminen kuoli ja kaksi loukkaantui vakavasti Trump'in ohittaneista luodeista, melkein kaikki kuulemani sanoivat, että se "ei ollut yllättävää". "Trump tekee mitä tahansa voittaakseen." "Muiden elämä ei merkitse mitään hänelle eikä republikaanipuolueelle", oli näennäisesti synkronoitu mantra.

Kukaan haastatelluista ei pystynyt selittämään, miten tämä juoni tapahtui - miten petos järjestettiin. Mutta kukaan ei epäröinyt hetkeäkään sanoa periaatteessa samaa asiaa: Se ei ollut ihme, vaan ilkeä, natsityyppinen valhe valita Hitlerin kaltainen demokratian tuhoaja - herja, jota porattiin Trump-häiriöoireyhtymän fanaatikkojen päihin kuukausia, jopa vuosia.

Tästä kaikesta on syntynyt monenlaisia teorioita ja julistuksia. Ne vaihtelevat profeetallisista pohdinnoista maalliseen filosofointiin ja puntarointiin. Jotkut spekuloidijat maalaavat Donald Trump'in melkein jumaluudeksi, jonka taivaan Jumalan sormi on määrännyt vuoden 2024 presidentinvaalien varmaksi voittajaksi. Tässä ajattelussa näyttää vallitsevan lähes palvova asenne.

Toiset, jopa profeetallisessa yhteisössä, arvelevat, että Trump saattaa olla ennustettu Antikristus - siis päävamman vuoksi, josta hän selvisi hengissä.

Minun on myönnettävä, että fiktiivinen kirjailija sisälläni alkoi nähdä koko jutun Syvän Valtion ovelana juonena päästä eroon henkilöstä, joka, jos hänet valittaisiin, pysäyttäisi globalistien suunnitelmat. Kirjailijamieleni

kertoi, että automaattituli, joka seurasi välittömästi salamurhaajaehdokkaan kahdeksaa ensimmäistä laukausta ja tappoi hänet kahden sekunnin kuluessa laukaisusta, oli suunniteltu ampujan tietäen. Ampuja vain ei tiennyt sitä, että hänet välittömästi eliminoidaan, jotta häntä ei voitaisi kuulustella juonesta, jossa hänet luvattiin viedä turvalliseen paikkaan, jossa häntä ei voitaisi rangaista rikoksesta.

Kaikki tämä on hölynpölyä - edellä esitetyt spekulatiot sekä omat ajatukseni siitä, miten loistava juoni vakoiluthrillerille tästä kaikesta tulisi.

Tosin... olen sittemmin saanut tietää, että 20-vuotiaalla ampujalla oli kolme salattua alustatiliä ulkomailla ja toinen kännykkä, josta löytyi useita outoja yhteystietoja. Ja laajalti kerrotaan, että on tullut esiin vahvoja todisteita iranilaisesta salaliitosta salamurhata entinen presidentti, koska Trump oli vastuussa yhden Iranin tärkeimmän terroristimurhaajan eliminoimisesta virassa ollessaan.

Kaikki tämä huomioon ottaen olen kuitenkin tullut omaksumaan sen näkemyksen, että entisen presidentin salamurhan estäminen oli ainakin osittain Taivaan voimannäyttö maailmalle, jonka asukkaat ovat yhä enemmän suuntautumassa pois päin Jumalasta. Jumalan vastaiset voimat ovat tämän ilmeisen jumalallisen suojelutoimen kautta, joka kohdistui mieheen, joka oli paitsi kansallisen poliittisen kiistan myös maailmanpoliittisen kiistan keskipisteessä, saaneet todisteen siitä, että Jumaluuden Psalmin 2 varoitus on edelleen voimassa. Herra pidättää edelleen pahuutta ja jumalattomuutta ja siksi jumalanvastaiset voimat näkevät edelleen, että heidän mahtipontiset suunnitelmansa Uuden Maailmanjärjestyksen perustamiseksi kohtaavat pilkkaa joka käännteessä.

Donald Trump ehkä säästyi Herran armollisena tekona, joka kutsui häntä henkilökohtaiseen parannukseen. Tiedämme, että Herramme tekee niin jokaiselle koskaan syntyneelle ihmiselle. On raportteja, että Trump näyttää olevan hyvin muuttunut mies ja tunnustaa, että hänen henkensä säästyminen oli kaitsemuksellista. Rukoilen, että se on merkki siitä, että hän on sanonut "kyllä" Herran kutsulle. En kuitenkaan usko hetkeäkään, että entinen presidentti säästettiin siksi, että herra Trump'in kohtalona on "tehdä Amerikasta jälleen suuri". Uskon, että tällä myöhäisellä hetkellä Jumalan profeetallisella aikajanalla Amerika ja maailma ovat menneet liian pitkälle tiellä, joka johtaa Herran korjaavaan toimintaan. Nyt näyttää

havaintojen ja uskoakseni hengellisen näkemyksen perusteella siltä, että Sodomian kaltaisen tuomion aika on hyvin, hyvin lähellä.

Uskon ehkä enemmänkin, että Herramme varoittaa uskovia, että Hän todella hallitsee kaikkia tilanteita. Mielestäni se pitäisi nähdä jumalallisena rohkaisuna. Meidän pitäisi lohduttautua tästä voiman osoituksesta, kuten myös apostoli Paavalin kautta meille annetusta suurenmoisesta lupauksesta:

*Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. (1.Ts. 4:16–18)*

**JAA TÄTÄ**